
 
 

ZARZĄDZENIE NR 124/2025 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 16 maja 2025 r. 

zmieniające uchwałę Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257, pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. 
poz.1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756, poz.1907; z 2025r. poz.39) Wójt Gminy Osięciny zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024r., poz.7699) 
zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 90/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 stycznia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 96/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 lutego 2025r. 

- zarządzeniem Nr 98/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 lutego 2025r. 

- uchwałą Nr IX/111/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 7 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 102/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 109/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 111/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 117/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 118/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 kwietnia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 121/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 6 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 122/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 8 maja 2025r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 56.017.801,41 zł., 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 50.016.550,41 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.001.251,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia". 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 2600



"dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 6.522.355,72 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia". 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 60.386.801,41 zł., 

z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 45.690.167,41 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.696.634,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia". 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2600



4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 6.522.355,72 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia". 

5) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.328.481,91 zł." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Sławomir 
Franciszek Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2600



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 124/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 28 930,00 36 200,00 65 130,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 230,00 36 200,00 63 430,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

27 230,00 36 200,00 63 430,00 

       
Razem: 55 981 601,41 36 200,00 56 017 801,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2600



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 124/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 28 930,00 36 200,00 65 130,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 230,00 36 200,00 63 430,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 36 200,00 36 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 394,29 473,00 8 867,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 230,00 -173,00 1 057,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 

       
Razem: 60 350 601,41 36 200,00 60 386 801,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2600



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 124/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 28 930,00 36 200,00 65 130,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 230,00 36 200,00 63 430,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 230,00 36 200,00 63 430,00 

       
Razem: 6 486 155,72 36 200,00 6 522 355,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2600



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 124/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 28 930,00 36 200,00 65 130,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 230,00 36 200,00 63 430,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 36 200,00 36 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 394,29 473,00 8 867,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 230,00 -173,00 1 057,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 

       
Razem: 6 486 155,72 36 200,00 6 522 355,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2600


	ZARZĄDZENIE NR 124/2025 WÓJTA GMINY OSIĘCINY z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	pkt 4
	pkt 5
	§ 2

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok
	Załącznik 3a - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

		2025-05-23T10:10:26+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




